РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН

РЯБЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  « 23»  декабря 2024 года  № 27
с. Рябчи

«О передаче  нежилых помещений

  муниципальной  собственности в безвозмездное

пользование  ГБУЗ «Дубровская ЦРБ».

       В  соответствии  с  разграничением   имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности  муниципального   образования «Рябчинское  сельское  поселение»

 РЯБЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

   1.Передать  в  безвозмездное  пользование нежилое помещение расположенное по адресу: 242743 Брянская область, Дубровский муниципальный район, Рябчинское сельское поселение, ул. Центральная д.14, этаж 1, номера на поэтажном плане 33-41, общей площадью 80,4 кв.м, согласно технического паспорта на здание Серпеевского  Дома культуры  ГБУЗ «Дубровская  ЦРБ» , имущество Рябчинской  сельской  администрации.

 2.Поручить  Рябчинской  сельской  администрации  заключить  договор  безвозмездного   пользования.

     Глава  Рябчинского

 сельского поселения                                                              В.Н. Григорьева